Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2025г.                            с. Бархатово                                             № 212

	 «О внесении изменений в Постановление администрации Бархатовского сельсовета от 01.07.2024 № 112 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,  руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии муниципального образования Бархатовского сельсовета о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета и на официальном сайте Бархатовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Бархатовского сельсовета                                                         А.С. Зеленова

Приложение 1 к постановлению администрации Бархатовского сельсовета от 01.04.2025 № 212

Состав
межведомственной комиссии муниципального образования «Бархатовский сельсовет» о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии
Алексеева Олеся Анатольевна – заместитель главы Бархатовского сельсовета

Заместитель председателя комиссии
Бардакова Ольга Владимировна – ведущий специалист по правовым вопросам администрации Бархатовского сельсовета.

Секретарь
Самохвалова Валентина Сергеевна – ведущий специалист по муниципальному имуществу и жилищным вопросам администрации Бархатовского сельсовета.

Члены комиссии:
Чернова Любовь Владимировна – председатель Бархатовского сельского Совета депутатов;

Санникова Алена Александровна – депутат Бархатовского сельского Совета депутатов;

[bookmark: _GoBack]Храмцова Ирина Владимировна –специалист 1 категории по делопроизводству, кадровой работе и архиву администрации Бархатовского сельсовета

 Кривобоков Роман Игоревич –руководитель Управления по АГЗ и имущественным отношениям администрации Березовского района Красноярского края (по согласованию);

Привалова Мария Валерьевна – заместитель начальника отдела надзора по коммунальной гигиене Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю (по согласованию);

Губарева Виктория Владимировна – ведущий специалист по защите имущественных прав отдела опеки и попечительства над несовершеннолетние администрации Березовского района Красноярского края (по согласованию);

Шиян Оксана Святославовна – заместитель главы Березовского района по социальным вопросам (по согласованию).